

Erlandsen ApS

Kongensgade 150

7000 Fredericia

CVR-nr. 41362022

Årsrapport

15. maj 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. november 2021

Areewan Sophondilok Erlandsen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Erlandsen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Erlandsen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Erlandsen ApS Kongensgade 150 7000 Fredericia
Telefon	30398989
E-mail	fredericia@restaurantene.dk
Hjemmeside	www.restaurantene.dk
CVR-nr.	41362022
Regnskabsår	15. maj 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Areewan Sophondilok Erlandsen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Vendersgade 1B, 1. Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive Restaurant ENE i Fredericia.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15. maj 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 197.702, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 631.364, og en egenkapital på kr. 237.702.

Ledelsen anser årets resultat og selskabets økonomiske udvikling som tilfredsstillende.

Selskabet overtog en eksisterende restaurant pr. 1. juni 2020, hvor de første effekter af Covid-19 pandemien var aftagende, og fik en fornuftig start.

I forbindelse med den nationale nedlukning medio december 2020 har selskabet modtaget kompensation fra de relevante hjælpepakker, som har hjulpet selskabet økonomisk igennem krisen.

Efter genåbningen i foråret 2021 har selskabet haft stigende omsætning og positiv løbende indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		881.850
Personaleomkostninger	1	-574.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.750
Resultat før finansiering		259.007
Finansielle omkostninger		-2.282
Resultat før skat		256.725
Skat af årets resultat		-59.023
Årets resultat		197.702
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		197.702
Resultatdisponering		197.702

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.250
Materielle anlægsaktiver		176.250
Deposita		91.000
Finansielle anlægsaktiver		91.000
Anlægsaktiver		267.250
Råvarer og hjælpematerialer		20.000
Varebeholdninger		20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.744
Periodeafgrænsningsposter		12.044
Tilgodehavender		65.788
Likvide beholdninger		278.326
Omsætningsaktiver		364.114
Aktiver		631.364

Erlandsen ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		197.702
Egenkapital		237.702
Hensættelser til udskudt skat		46.703
Hensatte forpligtelser		46.703
Selskabsskat		12.320
Langfristede gældsforpligtelser	2	12.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		256.828
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.673
Kortfristede gældsforpligtelser		334.639
Gældsforpligtelser		346.959
Passiver		631.364
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	
Særlige poster	5	

Noter

2020/21

1. Personalemkostninger

Lønninger			567.088
Andre omkostninger til social sikring			7.005
			<u>574.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede			<u>3</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	12.320	0	0
	<u>12.320</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Særlige poster

Kompensation for stedbundne omkostninger (Covid-19)			28.227
Kompensation for tabt omsætning (Covid-19)			164.516
Saldo ultimo			<u>192.743</u>

Ovennævnte beløb er indregnet i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Areewan Sophondilok Erlandsen

Direktør

På vegne af: Erlandsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-717908289064

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-11-24 08:07:27 UTC

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

På vegne af: Råd & Revision

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 91.189.xxx.xxx

2021-11-24 08:12:09 UTC

NEM ID 

Areewan Sophondilok Erlandsen

Dirigent

På vegne af: Erlandsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-717908289064

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-11-24 09:37:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P3DME-1VZGX-HM41P-HTNE3-DFT1V-3CNZ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>